

おせちお重・オードブルアレルギー情報

商品名	本品の原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)														
	卵	乳	小麦	海老	かに	いくら	さば	牛肉	大豆	鶏肉	豚肉	もも	山芋	ごま	ゼラチン
九州おせち 有明(和風一段重)(冷蔵品)			○	○			○		○	○	○			○	
京のお正月(和風一段重)(冷蔵品)	○		○				○		○					○	
中華オードブル(全品個包装)(冷蔵品)			○	○					○	○	○			○	
千葉味めぐりお重(和風一段重)(冷蔵品)			○	○				○	○		○			○	
食塩不使用のおせち 千鶴(全品個包装)(冷蔵品)									○				○	○	
食物アレルギー配慮おせち かなえ(全品個包装)(冷蔵品)									○	○	○				
豊春(和風二段重)(冷蔵品)	○		○	○	○	○			○	○		○	○		○
祝春華(和風三段重)(冷蔵品)	○		○	○	○	○	○		○	○		○	○		○
食物アレルギー配慮おせち のぞみ(和風三段重)(冷蔵品)								○	○	○	○				
おうちで盛付け3~4人用(全品個包装)(冷蔵品)			○	○					○	○	○			○	
結(和洋中三段重)(冷蔵品)	○	○	○	○	○	○		○	○	○	○	○			○